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Apap Migrena, doraźne leczenie bólu x 10 tabletek
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

US Pharmacia

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum, Paracetamolum,
Coffeinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Apap Migrena - 10 tabletek powlekanych
(Paracetamolum 250 mg + Acidum acetylsalicylicum 250 mg + Coffeinum 65 mg)

Opis produktu:
APAP migrena to trójskładnikowy lek, który zawiera paracetamol, kwas acetylosalicylowy i kofeinę

APAP migrena stosuje się u dorosłych do doraźnego leczenia bólów głowy, w tym migren

Skład:
substancja czynna - paracetamol, kwas acetylosalicylowy, kofeina

substancje pomocnicze - celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropyloceluloza niskopodstawiona, kwas stearynowy 50.
Otoczka: Forcoat White W010 (hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 171), glikol propylenowy, kwas benzoesowy), wosk Carnauba

1 tabletka powlekana zawiera: 250 mg paracetamolu, 250 mg kwasu acetylosalicylowego, 65 mg kofeiny

Wskazania:
doraźnie u dorosłych do leczenia bólu głowy oraz migren (często towarzyszy im nadwrażliwość na światło, dźwięki, nudności,
uniemożliwienie normalnego funkcjonowania) z aurą i bez aury
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Działanie:
paracetamol - działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo

kwas acetylosalicylowy - wykazuje działanie przeciwbólowe i przeciwgorączkowe z tym, że dodatkowo ma właściwości
przeciwzapalnie

 kofeina - zawarta w leku ma za zadanie delikatnie pobudzić oraz wzmocnić działanie przeciwbólowe pozostałych substancji
czynnych

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Leczenie bólu głowy:

w przypadku pojawienia się bólu głowy należy wziąć 1 tabletkę i popić ją pełną szklanką wody

w razie konieczności kolejną tabletkę można przyjąć po upływie 4-6 godzin od zażycia pierwszej

w przypadku bardziej intensywnego bólu głowy można wziąć jednorazowo 2 tabletki, w razie konieczności można przyjąć
kolejne 2 tabletki po upływie 4 – 6 godzin od zażycia dwóch pierwszych tabletek

nie należy stosować leku Apap Migrena w bólu głowy przez dłużej niż 4 dni bez konsultacji z lekarzem

Leczenie migreny:

w przypadku wystąpienia objawów migreny lub aury migrenowej należy przyjąć 2 tabletki leku popijając je szklanką wody

w razie konieczności można przyjąć kolejne 2 tabletki zachowując 4-6 godzinny odstęp między dawkami

nie należy stosować leku Apap migrena dłużej niż przez 3 dni w migrenie bez konsultacji z lekarzem

zarówno w leczeniu bólu głowy, jak i migreny nie należy stosować dawki większej niż 6 tabletek w ciągu doby, co odpowiada
dawce 1500 mg kwasu acetylosalicylowego, 1500 mg paracetamolu i 390 mg kofeiny

długotrwałe stosowanie leku bez nadzoru lekarza może być szkodliwe dla zdrowia

nie należy przekraczać zalecanej dawki

należy stosować możliwie najniższą skuteczną dawkę leku, przez możliwie najkrótszy czas

Przeciwwskazania:
APAPu migrena nie powinno się stosować jeżeli występuje uczulenie (nadwrażliwość) na kwas acetylosalicylowy, paracetamol,
kofeinę lub którykolwiek ze składników leku. Także jeśli stwierdzono wcześniej reakcje alergiczne na inne leki przeciwbólowe,
przeciwzapalne lub przeciwgorączkowe (NLPZ np. kwas acetylosalicylowy i salicylany, diklofenak, ibuprofen)

Leku nie powinno się również stosować u pacjentów z owrzodzeniem żołądka, jelit, lub jeżeli w przeszłości występowało
owrzodzenie układu pokarmowego, jeżeli występuje krew w stolcu lub czarne stolce (objawy krwawienia lub perforacji
żołądkowo-jelitowych), w przypadku hemofilii lub występowania innych chorób krwi, w ciężkich schorzeniach serca, wątroby lub
nerek, podczas przyjmowania ponad 15 mg metotreksatu tygodniowo oraz w trzecim trymestrze ciąży
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Pacjenci z zaburzeniami czynności nerek i/lub wątroby

należy poinformować lekarza o chorobach wątroby i nerek

lekarz może zlecić stosowanie innych niż zalecane, przerw między kolejnymi dawkami leku lub inny czas leczenia lekiem APAP
Migrena

nie należy stosować leku APAP Migrena u pacjentów z ciężką niewydolnością nerek lub wątroby

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Należy natychmiast zaprzestać stosowania leku APAP Migrena i poinformować lekarza w przypadku wystąpienia objawów
niepożądanych, takich jak:

reakcje alergiczne takie jak opuchnięcie twarzy, ust, jamy ustnej, języka, lub gardła (objawy te mogą utrudniać połykanie,
powodować świszczący oddech, trudności w oddychaniu, uczucie ucisku w klatce piersiowej (objaw astmy). Może także pojawić
się wysypka, swędzenie i omdlenia)

Zaczerwienienie skóry, pęcherze na wargach, spojówkach lub w jamie ustnej, łuszczenie się skóry lub owrzodzenie jamy ustnej.

krwawienie z żołądka lub jelit, owrzodzenie żołądka lub jelit. Objawom tym może towarzyszyć ostry ból brzucha, krwawe lub
czarne stolce lub krwawe wymioty (Objawy te mogą nie być poprzedzone objawami ostrzegawczymi i mogą wystąpić podczas
stosowania wszystkich NLPZ, na każdym etapie leczenia i mogą prowadzić do śmierci. Ryzyko to jest szczególnie duże u osób
starszych)

zażółcenie skóry lub oczu (objawy niewydolności wątroby)

zawroty głowy lub uczucie „lekkiej głowy” (objaw niskiego ciśnienia krwi)

nieregularne bicie serca

jeśli u pacjenta wystąpiły problemy z oddychaniem po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub niesteroidowych leków
przeciwzapalnych i wystąpiła podobna reakcja po zastosowaniu tego produktu

siniaki lub krwawienie o nieznanej przyczynie

wzrost liczby krwawień z nosa lub zasinień

obrzęki lub zatrzymanie wody

dzwonienie w uszach lub chwilowy zanik słuchu

zmiany w zachowaniu, mdłości i wymioty (może to być oznaka zespołu Reye'a)

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować.

Szczególnie należy poinformować lekarza, w przypadku przyjmowania któregokolwiek z poniższych leków:

inne leki zawierające paracetamol, kwas acetylosalicylowy lub jakiekolwiek inne leki przeciwbólowe/przeciwgorączkowe

leki przeciwzakrzepowe, takie jak doustne środki przeciwzakrzepowe (np. warfaryna), heparyna, leki trombolityczne (np.
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streptokinaza), lub inne leki przeciwpłytkowe (np. tyklopidyna, kloprodogrel, cylostazol)

kortykosteroidy

barbiturany i benzodiazepiny

lit, selektywne inhibitory wychwytu zwrotnego serotoniny lub fluwoksamina

sulfonylomocznik lub insulinę

metotreksat

niektóre leki stosowane w leczeniu zakażeń (np. ryfampicyna, izoniazyd, chloramfenikol cyprofloksacyna, lub kwas pipemidowy)

lewotyroksyna

metoklopramid

leki stosowane w leczeniu padaczki

leki stosowane w nadciśnieniu tętniczym i niewydolności serca

diuretyki

leki stosowane w leczeniu skazy moczanowej

doustne środki antykoncepcyjne

zydowudyna

leki opóźniające opróżnianie żołądka, takie jak propantelina

klozapina

leki sympatykomimetyczne

leki przeciwalergiczne

teofilina

terbinafina

cymetydyna

disulfiram

nikotyna

kolestyramina

flukloksacylina

Dzieci i młodzież:

leku nie należy stosować u osób poniżej 18 roku życia

Ciąża, karmienie piersią:
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APAP migrena nie jest zalecany do stosowania u kobiet w ciąży  w szczególności w trzecim trymestrze (może dojść do
uszkodzenia płodu, trudności w trakcie porodu)

nie zaleca się również stosowania leku u kobiet karmiących może on zaszkodzić niemowlęciu

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

brak danych na temat wpływu leku APAP migrena na zdolność do prowadzenia pojazdów. W przypadku wystąpienia zawrotów
głowy lub senności, nie należy prowadzić pojazdów lub obsługiwać urządzeń mechanicznych

Wpływ na badania laboratoryjne:

APAP migrena może mieć wpływ na wyniki niektórych badań laboratoryjnych, dlatego jeżeli będzie wykonywane badanie krwi,
moczu lub inne badanie laboratoryjne należy pamiętać o poinformowaniu lekarza o stosowaniu leku APAP migrena

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem:

składniki leku (paracetamol i kwas acetylosalicylowy) mogą powodować uszkodzenia wątroby i krwawienia z żołądka. Jeśli
spożywa się alkohol, należy się skonsultować z lekarzem czy można stosować lek

zalecana dawka leku zawiera ilość kofeiny jaka zwarta jest w około jednej filiżance kawy. Należy wziąć to pod uwagę przy
przyjmowaniu kofeiny z innych źródeł

Przechowywanie:
lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci

przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła

nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca

leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko

Podmiot odpowiedzialny:
US Pharmacia Sp. z o.o.

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
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poinformuj nas o tym.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 18-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

